
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

č. objednatele 11PU-002633, evidenční číslo : 187/17 

NA REALIZACI ZAKÁZKY
„Sil. I. tř. Pardubického kraje, bezpečnostní prvky"

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice
se sídlem :
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele : 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle
65993390
CZ65993390

generální ředitel 
, ředitel Správy Pardubice 

f referát zakázky 
, vedoucí provozního úseku

(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné 

Silverton s.r.o.

Za zastávkou 373,109 00 Praha 10 
24283410 
CZ24283410
u Městského soudu v Praze, odd. C vložka 192787 

;, jednatelem

, jednatel 
stavbyvedoucí

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
Osoba oprávněná jednat 
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel")

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich)



Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo řeší úpravu termínu plnění.

Zdůvodnění:
Z důvodu průtahu s předáním staveniště na konkrétních úsecích, kde probíhali jiné údržby 
komunikace a z důvodů plánované zimní údržby, kdy nám krajský úřad nepovolil pokračovat v 
provádění dalších prací, není možné dodržet plánovanou dobu pro dokončení všech nezbytných 
prací.

Původní termín plnění dle Smlouvy o dílo: do 4 měsíců od data zahájení prací, předpoklad zahájení
je 8/2017

Nový termín plnění dle dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: do 30.6.2018

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 11PU-002633 zůstávají beze změn.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že v souvislosti se změnou Doby plnění nemá vůči Objednateli žádná 
práva a z nich vyplývající nároky. Zhotovitel proto ujišťuje Objednatele, že vůči němu nebude vznášet 
žádné, ať již peněžité či nepeněžité nároky vyplývající ze změny Smlouvy a související se změnami 
Smlouvy. Za účelem vyloučení veškerých pochybností se Zhotovitel výslovně veškerých takových 
případných nároků vzdává.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 
zhotovitel obdrží dva (2) stejnopisy. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Silverton s.r.o.

Podpis 
Jméno:
Funkce : roditel správy Pardubice
Datum : 2 7 12 , 2017

Podpis _______________
Jméno:
Funkce: jednatel 
Datum : 1). ^ > 7 ^


